
 
 
 
                                                                          
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 03/2020 

 

 

 

Il Presidente, 

 

- Vista la necessità di inserire i dati  sull'attuazione del lavoro agile  sul Portale del lavoro Pubblico; 

 

- Considerato che per effettuare la registrazione al Portale  si rende necessario nominare  il  

  Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico; 

 

DELIBERA  

 

di nominare il Direttore dell'Ente, Dott.ssa Susanna Marotta, codice 

fiscale:MRTSNN55H64A794D, Responsabile del Portale Lavoro Pubblico per l'Automobile Club 

Genova. 

 

La presente delibera sarà portata a ratifica nella riunione del primo Consiglio Direttivo utile. 

 

 

         IL PRESIDENTE  

                 F.to  Giovanni Battista Canevello 

                 

            

 

 

 

Genova, 14 Ottobre 2020 

 


